

Rufus Blas Holding IVS

Gammel Lundtoftevej 15A
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Morten Rufus Blas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rufus Blas Holding IVS
Gammel Lundtoftevej 15A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 37552178

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 774.819, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-720	-500
Resultat af ordinær primær drift		-720	-500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33.004	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		750.000	3.000
Andre finansielle indtægter		0	208.500
Andre finansielle omkostninger		-1.855	0
Ordinært resultat før skat		780.429	211.000
Skat af årets resultat		-5.610	0
Årets resultat		774.819	211.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	14.119
Overført resultat		664.819	196.881
I alt		774.819	211.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.226.954	225.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.226.954	225.500
Anlægsaktiver i alt		1.226.954	225.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.000	0
Tilgodehavender i alt		93.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.006	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		535.006	0
Likvide beholdninger		234.522	99.100
Omsætningsaktiver i alt		862.528	99.100
Aktiver i alt		2.089.482	324.600

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		38.000	38.000
Overført resultat		929.419	264.600
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		1.079.419	304.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.001.454	0
Skyldig selskabsskat		5.609	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.010.063	20.000
Gældsforpligtelser i alt		1.010.063	20.000
Passiver i alt		2.089.482	324.600

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sensomind ApS, København	50%	2.927.278	4.057.181

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0